Poskytnuti anonymizovanych informaci z otevirani nabidek

Nazev:

Cyklotrasa Podivin — Stavebni objekt 104

Typ zakazky:

Zakazka na stavebni prace

Druh zadavaciho fizeni:

Zjednodusené podlimitni Fizeni

Zadavaci Fizeni pro podlimitni vefejnou zakazku zadanou ve
zjednoduseném podlimitnim Fizenim dle zakona ¢&. 134/2016 Sb.,
o zadavani verejnych zakazek, v platném znéni.

Nazev:

Mésto Podivin

Sidlo / misto podnikani:

Masarykovo nam. 192/2, 691 45 Podivin

v

IC:

00283495

Osoba povérena vykonem
zadavatelskych cinnosti:

ALNIO Group s.r.o. 5

Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Ceska republika
IC: 29305497, DIC: CZ29305497

www.alnio.cz

Zadavatel rozhodl o poskytnuti anonymizovanych informaci, tykajicich se ciselnych dajd uvedenych v podanych
nabidkach bez identifikace Ucastnikd zadavaciho Fizeni.

NABIDKOVA CENA VC. DPH

2 853 045,54 K¢

2 854 143,66 K¢

3013 053,62 K¢

3 508 587,39 K¢

3920 686,75 K¢

4 239 598,64 K¢

4 650 710,37 K¢




V Brné, dne 21. 04. 2022

Digitalné
BC. podepsal Bc.
Dominika
Dominika Kubesova
, Datum:

Kubesova 2022.04.21
11:06:01 +02'00'

/\LN'O ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno

S Uctou a pranim pékného dne

Bc. Dominika Kubesova
manazerka verejnych zakazek

ALNIO Group s.r.o.

osoba povérena vykonem zadavatelskych cinnosti
sidlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno

mobil: +420 605 206 643

e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz

web: www.alnio.cz
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